

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta bude v listopadu volit nového děkana 
    
    
        
      23. 6. 2017
        
        
          Akademický senát pedagogické fakulty přijal harmonogram voleb kandidáta na děkana pro funkční období od 1. února 2018 do 31. ledna 2022. Písemné návrhy na kandidáty mohou akademici fakulty podávat do 22. září. 

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Letní školy lákají na medicínské právo, přírodní vědy i diplomacii
    
    
        
      19. 6. 2017
        
        
          Workshopy, semináře, ukázky praktických dovedností, novinky v oboru i seznámení se s odborníky z celého světa, to vše nabízejí letní školy Univerzity Palackého určené jak středoškolákům, tak vysokoškolákům z České republiky i ze...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Nový výzkum UP: Téměř každé šesté dítě sdílí své intimní fotografie a videa
    
    
        
      13. 6. 2017
        
        
          České děti se pohybují po internetu prakticky bez dozoru rodičů. Veřejně sdílí osobní údaje, rychle rostoucím fenoménem je mezi teenagery sexting. Za rizikový ho považuje 74 procent dětí, 15 procent dětí ale má s erotickými...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Technické vzdělávání patří už na základní školu – podpora však není dostatečná 
    
    
        
      6. 6. 2017
        
        
          Průmysl a zaměstnavatelé potřebují technicky vzdělané lidi s kreativním a inovativním myšlením. Jsou takoví lidé v přiměřeném měřítku v České republice? A kde v dané problematice vidí slabá místa vzdělavatelé?  I o tom se...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Výživa ke zdraví interaktivně
    
    
        
      30. 5. 2017
        
        
          Vzdělávací společnost Životní vzdělávání společně s Ministerstvem zemědělství České republiky uspořádaly 9.5. 2017 na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci bezplatný seminář pro pedagogy základních škol, na kterém...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Jan Michalík opět povede senát pedagogické fakulty
    
    
        
      26. 5. 2017
        
        
          V plném počtu jednadvaceti senátorů se na svém prvním jednání sešel akademický senát pedagogické fakulty. Zvolil si svého předsedu Jana Michalíka z Ústavu speciálněpedagogických studií, místopředsedy se stali Andrea Hoffmannová a...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Snazší inkluzi má pomoci nová kniha  
    
    
        
      24. 5. 2017
        
        
          Michaela Pugnerová a Jana Kvintová, psycholožky z katedry psychologie a patopsychologie pedagogické fakulty napsaly pro učitele základních škol odbornou publikaci s názvem Přehled poruch psychického vývoje. I díky této knize mohou...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Studenti dramaterapie otevřeli tradici studentských a učitelských neformálních setkávání
    
    
        
      22. 5. 2017
        
        
          Ve středu, dne 10. května se v prostorách nádvoří bývalého Paláce Žerotínů v ulici Purkrabská 2, dnes budovy Pedagogické fakulty – uskutečnilo netradiční a do této doby zatím nerealizované setkání. To bylo připraveno studenty 2....

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Studentské práce prezentují univerzitu na bienále ateliérů textilní tvorby 
    
    
        
      16. 5. 2017
        
        
          Na čtyřicet seminárních, bakalářských i navazujících magisterských prací vystavuje katedra výtvarné výchovy pedagogické fakulty na jubilejním desátém bienále ateliérů textilní tvorby. Prestižní výstava s názvem Práce studentů...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        O internetové kriminalitě a primární prevenci s ředitelem Odboru bezpečnostní politiky a prevence kriminality MV ČR 
    
    
        
      15. 5. 2017
        
        
          Ve čtvrtek 11. května navštívil Pedagogickou fakultu Univerzity Palackého ředitel Odboru bezpečnostní politiky a prevence kriminality David Chovanec. Cílem jeho návštěvy byla především laboratoř Centra prevence rizikové virtuální...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										69
									
							
	
							    70
							
	
								
										71
									
							
	...
	
						73
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









